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準決勝 １～３位 (９)

準決勝 ４～７位 (12)
特　選 １～２位 (６)

日競杯 １～５位 (５) ローズ １～９位 (９)
特選予 １～２位 (４) 二予Ａ １～４位 (12)

二予Ｂ １～２位 (６)

準決勝 ８～９位 (６)
特　選 ３～４位 (６)
選　抜 １～２位 (６)

日競杯 ６～９位 (４) 二予Ａ ５～９位 (15)
特選予 ３～４位 (４) 二予Ｂ ３～６位 (12)

５位 (１)
一予選 １～２位 (18) 特　選 ５～７位 (９)

選　抜 ３～５位 (９)

特選予 ５位 (１) 二予Ｂ ７～９位 (９)
６～９位 (８) 特一般 １～３位 (15) 特　選 ８～９位 (６)

一予選 ３～４位 (18) ４位 (３) 選　抜 ６～７位 (６)
一　般 １～２位 (６)

一予選 ５～９位 (45) 特一般 ４位 (２) 選　抜 ８～９位 (６)
５～９位 (25) 一　般 ３～９位 (21)

第　１　日 第　２　日 第　３　日 第　４　日

日本競輪選手会理事長杯 １

特別選抜予選 ２

一次予選 ９

ローズカップ １

二次予選Ａ ３

二次予選Ｂ ３

特 一 般 ５

準 決 勝 ３

特 選 ３

選 抜 ３

一 般 ３

〔111〕

〔110〕

〔109〕

〔117〕

〔115〕

〔111〕

〔106〕

一 般 ３

選 抜 ２

特 選 ２

優 秀 ２

特別優秀 ２

決 勝 １

〔106〕

〔111〕

〔114〕

〔121〕

〔128〕

〔121〕

〔117〕

〔113〕

〔110〕

〔106〕

○概定番組の見方

〔 〕

準決勝 １～３位(９)

１２０

決　勝 １

●レース平均点

９車立であれば５着、

７車立であれば４着

の競走得点

●レース数

●競走種目

●選手の選出基準

この場合、準決勝の１

位～３位者（合計９

名）が決勝に進出する。
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